NUM. II. 

Adhuc de Fundatione ejvsdem, 

[Lei. Col. vol. i.p. 43.] 

Gulielmus junior, rex Anglias, fundator hospitalis, 
qui etiam ecclesiolam ibidem construxit et S. Petro dedi- 
cavit. Postea Stephanus rex ampliorem aedificavit eccle¬ 
siam, et illam S. Leonardo dicavit, unde hospitale S. Leo¬ 
nardi nomen assumpsit. 

VOL. VI. 

NUM. III. 

Curta Regis Willielmi, de una trava Bladi de qualibet 
Caruca arante infra Episcopatum Ebor. 

[Ibid. fol. 5 a.] 

Willielmus rex Angliae omnibus hominibus, et ligiis 
nostris, tarn Francis, quam Anglis, salutem. Sciatis me de- 
disse, et confirmasse hospitali beati Petri Eboraci, illam an¬ 
tiquam elemosinam supra qua dictum hospitale fundatum 
existit; videlicet, de qualibet caruca arante in episcopio 
Eboraci travam unam bladi. Testibus, T. archiepiscopo, 
Galfrido Baynard, Radulpho Paganello, et aliis. 

NUM. IV. 

Carta Regis Henrici primi, de diversis Terris. 

[Cart. 4 Edvv. II. m. 17, n. 39. per Inspex.] 

Notum sit omnibus sanctas matris ecclesias filiis, pras- 
sentibus et futuris, quod ego Henricus filius Willielmi, et 
haeredes mei, dedimus et concessimus Deo et pauperibus S. 
Petri Ebor. terras, et prata, quae pater meus et ego eis ante 
dederamus, et toftum ubi domus fratrum positae sunt. Et 
praeter haec eis damus xxii. acras juxta aliam terram suam 
in Litlelund, et praedictum toftum dilatum usque ad quer- 
cus, per quas ivimus ; et de extrema quercu usque in Usam, 
cum illam partem recuperavero de monachis de S. Maria, 
qui vim et medietatem molendini mei, et si alia facere volue- 
rint michi inde faciunt, medietatem eorum habebunt: et 
communem pasturam, et exitum, et introitum, cum quadriga 
ad silvam, et ad aquam, sibi et hominibus suis. Haec au¬ 
tem eis concessimus pro salute animarum nostrarum, e't pro 
animabus patris et matris mese, et omnium antecessorum 
nostrorum, in puram et perpetuam elemosinam, libera, 
quieta ab omni humano servitio et omnibus geldis, et con- 
suetudinibus ; et ut simus participes omnium bonorum quae 
fiunt in ilia sancta domo, in vita et in morte. Testibus, 
Willielmo de Normanby. 

NUM. V. 

Carta Regis Henrici secundi, de iisdem travis bladi. 

[Ibid. fol. 2 a.] 

Henricus rex Angliae, et dux Normanniae, et Aqui- 
taniae, et comes Andegaviae, archiepiscopo Eboracensi, et 
decano, et toto capitulo sancti Petri Eboracensi, salutem. 
Praecipio, quod faciatis pauperes hospitalis sancti Petri ha¬ 
bere plenarie travas omnium terrarum de qui bus eas habue- 
runt, tempore Henrici regis avi mei, et tempore Turstini 
archiepiscopi, quicunque easdem terras tenuerunt, sive sint 
monachi, sive canonici, sive moniales. Nolo enim quod 
domus ilia in aliquo injuste decrescat. Teste Richardo de 
Camvilla apud Danfront. 

NUM. VI. 

Carta Rogeri de Cundi, de nona garba per Dominica 
Domini Rogeri de Moubray. 

[Ibid. fol. 66 b.] 

Rogerus de Cundi, dapifer Rogeri de Molbray, om¬ 
nibus ministris domini mei regis salutem. Vobis mando, 
atque praecipio, quatinus habere faciatis, fratribus hospitalis 
de Eboraco nonam garbam de dominico domini mei Rogeri 
per totain Angliam, sibi hominibusque suis, praedictum 
bladum ante hostium grangiae liberare faciatis. Valete. 

NUM. VII. 

Carta Domince Gundredce, Uxoris Nigelli de Albini, de 
quatuor hovatis Terra in Baggabi. 

[Ex Autog. in turri beat® Mariae Eboraci.] 

Archiepiscopo Eboracensi, totique capitulo sancti 
Petri Eboraci, et Rogero de Molbray filio suo, cunctisque 
sanctae matris ecclesiae filiis, tam futuris, quam praesentibus, 
domina Gundreda, uxor Nigelli de Albini, salutem. Notum 
sit vobis, me Deo, et S. Leonardo, et pauperibus hospitalis 
sancti Petri Ebor. dedisse quatuor bovatas terrae in Baggabi, 
plenarie in campo, et bosco, et prato, et pastura, liberas et 
quietas, et immunes ab omnibus geldis, et consuetudinibus, 
et auxiliis, et ab omni humano servitio, sicut liberam et per¬ 
petuam elemosinam, et hoc pro anima domini mei, et pro 
filio meo Rogero, et pro salute animae meae; et pro anima¬ 
bus omnium antecessorum meorum. Isti sunt testes, Nicho- 
laus capellanus, Hugo capellanus, Aliz de Gant, Radulphus 

4 1 

610 igojeftittai of Sit Heonavtr, §£ork* 

de Bellunt, Arnaldus de Vilers, Paulinus medicus de Ebo- 
raco, Ezegn pragpositus, Rogerus clericus, Willielmus came- 
rarius, Walterus famulus domime, Unspacus de Hosingham, 
Hugo filius iEctioni, et multi alii, et Walterus de la 

Rivera. 

NUM. VIII. 

Carta Wanerii, Dapiferi, Comitis Richmundice, de nona 
garba bladi sui in Elretuna. 

[Ibid.] 

Notum sit omnibus S. matris eCclesiae filiis, quod ego 
Warnerius dapifer, filius Guimarii, concessisse et dedi 
Deo et pauperibus hospitalis Sancti Petri Eboraci, nonam 
garbam bladi mei omni anno in Elretuna, in puram et per- 
petuam elemosinam, pro salute animaa meae, et uxoris meae, 
et pro animabus omnium antecessorum meorum; et pro hae- 
redibus meis, ut participi essemus omnium bonorum, qute 
fiunt in ilia sancta domo, in vita, et in morte. Testes, 
Robertus camerarius, Rogerus de Asc. Willielmus de 
Staingrena, Willielmus de Holtebi, Alanus de Ridala, 
Thomas filius Suani, Richardus filius Fulcheri, Laurentius 
filius Rogeri, Rogerus clericus de Cateric, Gaufridus filius 
Romundi, et Gervasius frater ejus, Johannes clericus. 

NUM. IX. 

Carta Wimeri Filii Warnerii, Patri sui Donationem 
confirmans. 

.[Ibid.] 

Sciant omnes, tam prosentes, quam futuri, quod ego 
Wimerius filius Warnerii, dedi, et concessi, et hac carta 
melt confirmavi elemosinam, quam pater meus Warnerius 
concesserat fratribus et infirmis pauperibus in infirmitorio 
hospitalis sancti Leonardi Ebor. scilicet, unum toftum quod 
proprius in orreo meo apud occidentem, quod Bernulfus 
Pedd ante tenuit, et nonam garbam totius dominici mei de 
Ellertune. Concedo eis istam elemosinam puram, et per- 
petuam, liberam, et ex omni seculari exactione quietam, pro 
precibus et beneficiis prodictm sanctae domus, et pro anima 
patris mei Warnerii, et matris mete ; et pro anima mea, et 
sponsae meae, et pro animabus hteredum meorum, et pro 
animabus omnium prodecessorum meorum. Testibus hiis, 
Hamone cantore S. Petri Ebor. Geroldo canonico, &c. 

NUM. X. 

Provisiones et Prcecepta Domini Walteri de Langton, Ma- 
gistri Hospitalis S. Leonardi Ebor. Fratribus et. Sorori- 
bus ejusdem Hospitalis, traditce et liberatce x. Kal. Au¬ 
gust!, Anno Regni Regis Edwardi xxii. 

[Ex vet. membrana. in bibl. Hattoniana.] 

Imprimis provisum est et proceptum, quod in claustro 
habeat quilibet frater capellanus et literatus, certam sedem 
et distinctam, et barelum vel descam. Omnes etiam fratres, 
capellani et literati simul ad Matutinas surgant, et eisdem 
ac omnibus aliis horis canonicis intersint. Post horas verb 
matutinales singulis diebus, quatuor fratres, ad minus, proter 
capellanum, missam celebrantem, intersint missse Virginis 
glorioste, a principio usque in finem ; etilla missa celebrata, 
singuli celebrent missas suas, prout per custodem et celera- 
rium fuerit ordinatum: residuo verb temporis, et Matutinis 
finitis, usque ad Primam, celebratis missis suis, adeant sedes 
suas in claustro, et vacent contemplationi et devotioni, di- 
cendo Psalteria sua, Psalmos poenitentiales, et alias orationes 
pro animabus regum et aliorum benefactorum domus. 

Pulsata verb Prima, ingrediantur omnes chorum; et 
dicta Prima ingrediantur capitulum, puero turribulario cum 
tabula proeunte, qui ibidem legat lectionem Martilogii; qua 
lecta, legat tabulam : postea ebdomadarius dicat “ Pretiosa 
est in conspectu Domini, &c.” et audita clamationibus de- 
lictorum, et correctionibus factis, postmodum ingrediantur 
chorum, et dicant Commendationem animarum: et postea 
expletis horis, et missa diei, et cimbalo pulsato, conveniant 
omnes ad ostium refectorii, et ibidem sedeant, quousque 
omnes simul venerint, et tunc intrent in refectorio, more 
solito. 

Et legat unus frater, tam in prandio quam in coena et 
collatione. Et caveant a longa sessione post prandium etpost 
ccenam seu collationem, et tam post prandium quam post 
ccenam seu collationem, adeant ecclesiam, gratias reddendo. 

Tempore aestivali, post prandium, dictis gratiis, dor- 
miant more aliorum religiosorum: Post dormitionem verb 

tempore aestivali et post prandium, aliis temporibus anni, 
adeant loca sua in claustro, et recipiant libros usque ad 
primam pulsationem Vesperarum; et tunc durante primh 
pulsatione Vesperarum, et secunda, dicant Placebo et Dirige: 
classico pulsato, incipiant Vesperas, quibus dictis, tam de die 
quam de Domina, ingrediantur claustrum, et ibidem mo- 
rentur ad libros suos, usque ad horarn coenae; et tunc cimbalo 
pulsato, conveniant ad ostium refectorii, et intrent ad coenam 
vel collationem, et legant, ut supra. 

Post coenam verb, seu collationem, adeant ecclesiam, 
reddendo gratias, et dicant Completorium diei, et beatae 
Virginis. Post Completorium verb decantent solempniter 
et devote, Salve Regina, vel aliquam aliam Antiphonam 
Virginis gloriosae solempnem, coram altari ejusdem Virginis. 
Postmodum verb quilibet dicat orationes suas privatas; in 
choro vel claustro, usque ad horam cubandi; et dormiant 
omnes fratres simul in uno dormitorio, ita quod nullus frater 
habeat cameram seperatam, nec curam alicujus camero, 
excepto celerario. Et omnes simul mane surgant ad Ma¬ 
tutinas, ut supradictum est, nisi aliquis legitima causa fuerit 
propeditus, sicut docere poterit coram custode legitime re- 
quisitus: nec comedant seu bibant post Completorium, ne- 
quae refectorium ingrediantur. 

Item provisum est, quod ostia ecclesise omnia claudan- 
tur omni bora diei, proter ostium versus portam, et ostium 
porticus coram altari beat® Virginis: etquoda magnfi missa 
finita, usque ad pulsationem Vesperarum; et a Vesperis 
dictis, usque ad secundam pulsationem ad Matutinas, tam 
ilia duo ostia, quam alia simul, claudantur: et unus frater, 
per custodem assignatus, habeat claves ostiorum claustri, et 
sacrista claves ecclesiae. Et capellani seculares et pueri 
chori simul conveniant ad ecclesiam ad horas decantandas, 
et ingrediantur ad ostium versus porticum beatte Virginis, 
quod statim post ingressum et egressum eorundem claudan¬ 
tur. Fratres verb conversi transeant per claustrum, et ingre¬ 
diantur ad stalla sua per ostium juxta altare sanctae crucis. 

Item provisum est, quod in claustro, refectorio, et dor¬ 
mitorio silentium teneant: nullum jurgium, nec strepitus, 
nec murmur in mensa sit inter fratres, set de hiis quae ap- 
ponuntur sint contend. Proterea, si quis fratum aegrota- 
verit, adeo quod officium chori sequi non poterit, in quadam 
camera, infra dormitorium, ad hoc specialiter deputata, ho- 
neste juxta arbitrium custodis custodiatur. Eadem etiam 
camera, cum minui seu radi debeant, eisdem assignetur; ita 
tamen, quod post minutionem, in refectorio comedant inter 
confratres. Et quod nullus extra domum communem, in 
curia vel in villa comedat vel bibat, sine licenda petita et 
optenta ab illo qui proest. 

Item provisum est, quod omnes fratres uno tempore 
radantur, et ab uno barbitonsore, et hoc de quindena in 
quindenam, et ab eodem cum indiguerint minuantur. 

Item si aliquis fuerit incondnens, vel inobediens, vel 
proprietarius, quod nullus possit eum absolvere nisi solus 
magister, nisi tantum in periculo mortis; ita tamen, quod si 
convaluerit, redeat ad magistrum, absoludonis beneficiuin 
ab eo recepturus. 

Item si aliquis in morte inventus fuerit proprietarius, 
ecclesiasdca careat sepultura. 

Item provisum est, quod custodia cartarum et monu- 
mentorum ejusdem hospitalis in thesauraria ejusdem hospi¬ 
talis observetur, et quod omnes cartae ejusdem, ibidem 
uniantur et custodiantur; et quod custos hospitalis et cle¬ 
ricus de scaccario ejusdem habeant, de caetero, custodiam 
eorundem, sub duabus vel tribus seruris certis, per visum et 
consensual decani ecclesire Ebor. Nec habeat de caetero 
aliquis frater ejusdem hospitalis notidam seu scientiam co- 
gnoscendi aliquid de statu ejusdem hospitalis; vel potesta- 
tem aliquid faciendi, vel aliquem vocandi; vel aliquam per¬ 
sonam extraneam vel notam recipiendi, proter speciale pro¬ 
ceptum etlicentiam custodis ejusdem, excepto tamen celerario, 
cum super hoc fuerit requisitus. Et quod nulli fratrum 
egrediantur claustrum ad vagandum in curia aliqua hora 
diei; nec ingrediantur coquinam, bracinam, pistrinam, seu 
aliquam aliam domum officii, aliqua hora diei; nec transeant 
ostium navis ecclesiae, pr,eeterquam in processionibus. Et 
quod ordinetur locus honestus, in inferiori parte ecclesise, 
ab uno latere usque ad aliud latus ejusdem, ubi sorores con¬ 
veniant et sedeant; et quod simul egrediantur et ingre¬ 
diantur, versus ecclesiam et pistrinam, ita quod tres vel 
quatuor ad minus, simul incedant, quocunque perrexerint 
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infra curiam hospitalis; nec alicubi vadant extra curiam 
hospitalis sine speciali licentia custodis; sicut nec fratres. 

Ista omnia praecepta a fratribus et sororibus, ut prse- 
dictum est, firmiter teneantur, et obediant firmiter in hiis 
illi qui prseest loco magistri: et nullus mutet sive aliquid 
minuat de hiis, sine auctoritate magistri: et hoc praeceptum 
est fratribus et sororibus in virtute obedientiae, et sacramenti 
praestiti: et si quis contra fecerit graviter puniatur: et si ma¬ 
nifest^ fuerit rebellis, pro pcenitentia recipienda magistro 
statim mittatur. 

NUM. XI. 

Carta Willielmi de Mubray de nona garba. 

[Ex ipso autographo in Turri B. Marise Eboraci.] 

Nobili viro domino Willielmo de Mubray et R. clerico 
fratri suo, Hamo decanus et capitulum beati Petri Ebora- 
censis ecclesiae, aeternam in Domino salutem. Noveritis nos 
inspexisse cartam hospitalis sancti Petri Eboraci in haec 
verba: “ Notum sit omnibus sanctas matris ecclesiae filiis tam 
praesentibus quam futuris, quod ego Rogerus de Mubray et 
haeredes mei concessimus et in perpetuam elemosinam dedi- 
mus Deo et sancto Leonardo, et pauperibus hospitalis sancti 
Petri, nonam garbam bladi de omni dominio nostro quod 
habemus in Anglia. Quare volumus et firmiter praecipimus, 
quatinus praedictorum pauperum ministri a praepositis nostris 
praenominatam elemosinam sine aliqua contradictione ad sus- 
tentationem dilectorum amicorum Christi suscipiant et ho¬ 
norifice possideant, ut aeternae felicitatis participes existere 
mereamur. Et si forte contigerit, ut nos aliquibus homini- 
bus ad tenendum de nobis domina nostra, sive ad tempus, 
sive in perpetuum, concedamus elemosinam praefatam, pos- 
sessores dominiorum pauperibus hospitalis reddent. Hiis 
testibus, Nigello et Roberto filiis meis, Roberto de Daivill, 
Rogero de Condeio, et aliis.” In hujus autem rei testimonium 
sigillum nostrum apposuimus huic scripto; excellentiam 
vestram exortantes, quatinus caritatis intuitu elemosinam 
praedecessorum vestrorum et vestram, quam pauperes me- 
morati hospitalis multis retroactis temporibus sine contra¬ 
dictione perceperunt, vestris temporibus eis subtrahi non 
permittatis. Valete. 

NUM. XII. 

Carta Alicice de Gant, Uxoris Rogeri de Molbrai. 

[Ibid.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, Alicia de Gant, 
salutem. Notum sit omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, 
tam praesentibus, quam futuris, quod ego Alicia, uxor 
Rogeri de Molbrai, pro absolutione domini mei, et ut in 
fraternitatem ecclesiae beati Petri, Dei et fratrum miseratione, 
suscipiamur; pro salute animarum nostrarum et antecesso- 
rum nostrorum dedi et concessi Deo et sancto Petro, et pro¬ 
pria manu super ipsius altare optuli decern libratas terra; 
in Cava, quas dominus meus Rogerus de Molbrai dedit et 
concessit praefatae ecclesiae sancti Petri, videlicet quatuor 
libratas terrae in pratis, id est, in Northcave-croft, et Brig- 
gercroft, et Walkinton-croft, et de aliis pratis hiis commode 
adjacentibus, si in praefatis tribus pratis vi. libratae perfici 
non possunt. Ad tenendum in puram et perpetuam elemo¬ 
sinam sine omni temporali servicio et consuetudine, tam 
libere, tam quiete, tam honorifice, sicut eadem ecclesia ali- 
quam possessionem tenet liberius, quietius, et honorificentius. 
Hanc donationem feci publice in ecclesifi beati Petri, etprae- 
sentis cartae attestatione confirmavi, anno incarnationis Do¬ 
mini MC.Liiii. v. idus Junii, regnante rege Stephano, vacante 
ecclesia, post obitum archiepiscopi Willielmi, eodem etiam 
nondum sepulto. Hiis testibus, Willielmo de Widevilla, 
Rogero de Flamavilla, Bertramo Haget, Hugone de Mala- 
bissa, Radulpho de Beauuer, Radulpho Rugemund, David 
Lardinario, Waltero de Karltuna, prmsente Roberto filio 
Rogeri. 

NUM. XIII. 

Carta Regis Edwardi primi, Donatorum Concessiones reci- 
tans et confirmans. 

[Cart. 11. Edw. I. n. 20. per Inspex.] 

Rex, &c. Inspexinus cartam quam dominus H. 
quondam rex Angliae, progenitor noster, fecit hospitali S. 
Petri Ebor. in haec verba: “ H. rex Angliae, archiepiscopis, 
&c., salutem. Sciatis me concessisse et dedisse, pro salute 

animae meae, et pro animabus omnium antecessorum meo- 
rum, hospitali S. Petri Ebor. terras quas ego et Eustachius 
filius Johannis, et Lambertus de Fossagate, et alii homines 
mei et burgenses, eidem hospitali dederunt sive daturi sunt, 
infra burgum et extra, quicunque eas eis dederit, liberas et 
quietas ab omnibus geldis et consuetudinibus, cum saca, et 
soca, et thol, et them, et infanganetheof; et eisdem terris et 
omnibus hominibus et rebus ejusdem domus Dei, do et con- 
firmo easdem libertates et consuetudines, per omnia, quas 
habent terrae de prsebendis ecclesiae S. Petri Ebor. quae me- 
liores et liberiores quietancias habent, excepto meo husgaval, 
tanto videlicet, quantum eidem mansurae dederunt, ante- 
quam fratres ejusdem hospitalis eas habuerunt, ne propter 
numerum domorum vel hostiorum plus reddant: Et nomi- 
natim concedo et do terram in Usagata, quam Johannes 
Lardenarius eis dedit, quietam et solutam ab omnibus con¬ 
suetudinibus et geldis ; et etiam husgavel: Et volo et fir¬ 
miter prsecipio, ut ipsi benti et in pace et honorifice teneant; 
et prohibeo ne aliquis ministrorum meorum, invasionem in 
domos vel terras eorum faciat, ad nam capiendam, et ad 
contumeliam faciendam; nec eis quis injustt: calumpniet 
vel implacitet, super decern librarum forisfactura: frater 
enim et custos ejusdem domus Dei sum. Testibus, Thur- 
stino archiepiscopo, Eustachio filio Johannis, et Gaufrido 
filio Pagani, apud Notingham.” 

Inspeximus etiam cartam, quam dominus Johannes, 
quondam rex Angliae, avus noster, fecit eidem hospitali, in 
haec verba: “Johannes Dei gratia rex Angliae, &c. Sciatis 
me concessisse et confirmasse hospitali S. Petri Ebor. omnes 
terras quas rex Henricus, avus patris nostri, et Eustachius 
filius Johannis, et Lambertus de Fossegata, et alii homines 
regis Henrici, avi patris nostri, et burgenses eidem hospitali 
dederunt, &c. Et nominatim concedimus ei terram in 
Usgata, quam Johannes Lardenarius ei dedit, quietam et 
solutam ab omnibus consuetudinibus et geldis, et etiam 
usganel. Et materiem ad domos suas, et mdificia sua prae- 
paranda, et ligna ad ignem suum, et herbam et pasturam; 
pecoribus suis per totam forestam nostram de Eborascire; 
et quicquid eis necesse fuerit, et aisiamenta sua sine vasto. 
Quare volumus, &c. Prseterea concedimus ei et confir- 
mamus quicquid ei post mortem regis Henrici avi .patris 
nostri, rationabiliter datum est, viz. ex dono Rogeri de 
Moulbray totam terram de Broungarefleota, cum omnibus 
pertinentiis suis, in terris et aquis et piscariis, et in omnibus 
rebus. Ex dono Roberti Pictaviensis tantum terras in 
campis de Saxtone, quantum est in Wodehuse, sicut carta 
sua testatur. Ex dono Wymari de Eskelby unam caruca- 
tam terra;, sicut cartae donatorum testantur; et prohibemus 
ne quis forisfaciat fratribus ejusdem hospitalis, neque rebus, 
vel terris, sive hominibus suis; quia nos custodes ejusdem 
domus Dei sumus, sicut fuerunt H. rex avus patris nostri, 
et Henricus rex pater noster, sicut carta ejusdem regis pa¬ 
tris rationabiliter testatur. Testibus, Turstano Eborum 
archiepiscopo, G. filio Petri comite Essexiae, &c. Data per 
rnanus archidiaconi Wellensis, et Johannis de Grey, apud 
Bolesoure xxx. die Martii anno regni nostri primo.” 

Inspeximus etiam cartam, quam dominus H. quondam 
rex Angliae pater noster fecit eidem hospitali, in haec verba: 
“ Henricus Dei gratia rex Angliae, dominus Hiberniae, &c. 
Sciatis, quod suscepimus in specialem protectionem et de- 
fensionem nostram hospitale S. Leonardi Ebor. quod est de 
fundatione antecessorum nostrorum regum Angliae, &c. 
Praeterea concessimus, pro nobis et haeredibus, eisdem ma¬ 
gistro et fratribus, quod ipsi et successores sui imperpetuum 
habeant unam travam bladi singulis annis de qualibet caruca 
in comitatibus Ebor., Cumberlandiae, et Lancastriae, sine im¬ 
pedimenta nostri, vel aliquorum aliorum, sicut earn habere 
debent, et earn melius, plenius, et liberius optinuerunt, et 
habere consueverunt in eisdem comitatibus temporibus ante¬ 
cessorum nostrorum regum Angliae, et nostro, ad sustenta- 
tionem pauperum in eodem hospitali degentium. Et pro¬ 
hibemus ne quis eis aliquid inde subtrahat, aut eos super 
hoc injust£ molestet, aut disturbed In cujus, &c. Teste 
meipso apud Radinges vii. die Maii, anno regni nostri 
xxxix.” 

Nos autem, intuitu Dei, &c. donationes, concessiones, 
et confirmationem praedictas, ratas habentes et gratas, eas 
pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, eidem 
magistro et fratribus concedimus, et confirmamus, &c. 
Data per manum nostram apud Rothelane xxvii. die Junii. 

4 I ^ 
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NUM. XIV. 
4aa Carta ejusdem, Regis Edwardi primi, Donatorum 

Concessiones recitans et confirmans. 
[Cart. 22 Edw. I. n. 18.] 

Rex, &c. Inspeximus cartam, quam Celebris me¬ 
morise dominus H. quondam rex Angliae, progenitor noster, 
fecit fratribus hospitalis S. Petri Ebor. in haec verba: “Hen- 
ricus rex Angliae archiepiscopo, justiciariis, vie., baronibus, 
et omnibus fidelibus suis, Francis et Anglis, de Eboracscira, 
salutem. Sciatis me concessisse, pro Dei amore, et pro 
animabus patris et matris meae, et aliorum antecessorum 
meorum, hospitali S. Petri de Eboraco, duas carucatas terrae 
de feodo meo in Acum, quietas et solutas ab omnibus geldis, 
et consuetudinibus. Et praeter hoc concedo eidem domui 
unum toftum in Doncastre, de dono R. Fossard; et terras 
quas Heremannus Gigator ei dedit; et duas carucatas in 
Homeleseya, de dono Nigelli de Albini; et unam caruca- 
tam in Hopertone de dono Willielmi de Arches; et unam 
carucatam in Usebrunne de dono Ricardi Mali-Leporarii. 
Praeterea concedo eidem hospitali, et fratribus ibi degentibus, 
quicquid homines mei eis dare voluerint in elemosinam de 
feodo suo, intra Eboracum et extra. Quare volo, &c. 
Testibus, Turstino archiepiscopo, Alexandro episcopo Lin- 
colniae, Rob. de Oili, apud Ebor.” 

Inspeximus etiam cartam confirmationis, quam Hen- 
ricus rex, proavus noster, fecit fratribus hospitalis praedicti, 
in haec verba: “ Henricus rex Angliae, et dux Normanniae, 
et Aquitanniae, et comes Andegaviae, justiciariis et vice- 
comitibus et ministris, et omnibus fidelibus suis, Francis et 
Anglis, de Eboracsira, salutem. Volo et firrniter praecipio, 
quod fratres de hospitali S. Petri de Eboraco habeant et 
teneant in pace et libere et quiete, et honorifice et juste:, 
omnes terras quas barones regis Henrici avi mei, et mei eis 
in elemosinam dederunt; viz. ex dono meo in Wlnetueit 
quatuor bovatas terrae, et unam de Bagaley; et unam quae 
fuit Colsi. Et ex dono Eudonis vicecomitis totam terram, 
quae vocatur Nes, in campis da Pichala. Ex dono Roberti 
de monasteriis quadraginta acras in campis Textonae. Ex 
dono Roberti de Scalteby dimidiam carucatam terrae in 
campis ejusdem villae. Ex dono Rogeri de Moubray dimi¬ 
diam carucatam in Baggaby, et duas carucatas in Hene- 
leseyam: et ecclesiae ejusdem villae, et terram quam habent 
apud Gresebroc, et molendinum de Hunndemanneby, et 
molendinum de Buleford, et terras suas quas habent in 
Donacastre; et omnes alias terras, quae eis rationabiliter 
datae sunt, sive in futurum eis datae erunt, Et praeterea 
conlirmo praedictis fratribus omnes terras quas habent in 
Karleol, et duas bovatas terrae in Steynwenga; et terram 
quam habent in Cambroc; et terram quam habent in Shel- 
tone; et terram quam Alanus de Lascelis dedit eis in 
Aschaby. Et terram quam habent in Crossebyraveneswart; 
et terram quam habent in Neuby, quam Chetellus filius 
Altredi eis dedit: et duas carucatas terrae in Bartunaheved; 
et dimidiam carucatam terrae in Mebrun; et in Hof duas 
bovatas terrae, et terram quam habent in Hotuna; et ita 
bene et in pace et libere, &c. quod nullus eis inde injuriam 
vel contumeliam faciat; quia ipsi fratres et omnes terrae et 
res et possessiones suae sunt in mea propria manu et custo¬ 
dial. Testibus, Willielmo filio Johannis; et Henrico filio 
Geroldi, apud Eboracum.” 

Inspeximus etiam cartam confirmationis, quam idem 
Henricus proavus noster fecit praedicto hospitali in haec 
verba: “ Henricus, &c. Sciatis me concessisse, et praesenti 
carta mea confirmasse hospitali S. Petri Ebor. subscriptas 
rationabiles donationes sibi factas, et cards donatorum con- 
firmatas; ex dono Walteri Fagenulf ecclesiam S. Mariae, et 
ecclesiam S. Margaretae de Walmegate, in Eboraco, cum 
omnibus pertinentiis suis. Ex dono Willielmi Fossard mo- 
lendina de Warhum. Ex dono Willielmi filii Willielmi, 
filii Gilberti de Lancastre, grangiam de Dochhere, cum per¬ 
tinentiis suis. Quare volo, &c. Testibus H. Dunelm. J. 
Norwicensi, W. Wigorn. episcopis, &c. apud Wyntoniam.” 

Inspeximus etiam cartam, quam Willielmus filius Wil¬ 
lielmi de Fortibus, comes Albemarliae, fecit Deo et pauperi- 
bus hospitalis praedicti, in haec verba: “ Universis Christi 
fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris, Willielmus 
filius Willielmi de Fortibus, comes Albemarliae, salutem. 
Noveritis nos concessisse, et caritative confirmasse Deo et 
pauperibus hospitalis S. Petri Eboraci unum toftum unius 
acrae terrae in villa de Hedone, quod habent ex donatione 

domini Willielmi le Gros, comitis Albemarliae, antecessoris 
nostri, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, sicut 
carta ejusdem Willielmi, quam inde habent, testatur. Con- 
cessimus etiam et confirmavimus, pro nobis et haeredibus 
nostris, eisdem pauperibus et hominibus suis, ut quinque 
tenentibus eorundem et eorum successoribus in ilia acra 
terrae manentibus, licet quinque fuerunt mercatores, merca- 
turam, seu quodcunque opus artificiale, per se vel per ser- 
vientes suos, infra dictam acram terrae, vel extra, exer- 
centes, dummodo ipsa catalla sint propria dictorum quinque 
tenendum; ut liberi sint et quieti, ac immunes ab omnibus 
et omnimodis geldis, auxiliis, theoloneis, &c. ad dictam vil- 
lam de Hedona pertinentibus, &c. Hiis testibus, domino 
Gilberto de Halteclo, domino Willielmi de Thorne, domino 
Ada de S. Martino, &c.” 

Inspeximus cartam, quam Conanus filius Elyae fecit 
Deo et pauperibus hospitalis praedicti, in haec verba: “ Co¬ 
nanus filius Elyae, omnibus sanctae matris ecclesiae filiis sa¬ 
lutem. Notum sit vobis me dedisse, &c. Deo et pauperi¬ 
bus hospitalis S. Petri Ebor. in puram et perpetuam elemo¬ 
sinam, omnem nonam garbam de toto dominio meo de Cu- 
tune et de Horneby. Dictam autem nonam garbam dabi- 
mus ego et haeredes mei in perpetuum, tam in frussuris, 
quae de novo fiunt, et in frussuris, quae de caetero fiunt, quam 
in aliis terris dominii mei prius cultis, de villis dictis, scilicet 
Cutune et Horneby. Et praeterea dedi unum toftum in 
Cutune, ubi elemosina mea congregari possit ad opus pau- 
perum praedictorum. Concessi etiam et dedi imperpetuum 
eisdem pauperibus, omnem nonum caseum de illis caseis, 
quae fient in domo mea in Cutune et Horneby. Et si forte 
contigerit, quod ego vel haeredes mei dominium meum ad 
firmam dederimus, usque ad certum terminum, vel imperpe¬ 
tuum tenendum, ejusdem dominii possessores, omnes prae- 
fatas elemosinas reddant praefatis pauperibus absque omni 
retenemento, &c. Hiis testibus, Roaldo Constabulario, Hen¬ 
rico de Nova villa, Rogero de Lacelis, Philippo filio Jo¬ 
hannis, Willielmo de Lacelis, Alano filio Briani, Hamone 
de Stodhawe, &c.” 

Inspeximus etiam cartam, quam Alanus de Perceyo 
fecit pauperibus hospitalis praedicti in haec verba : “ Alanus de 
Perceyo, omnibus hominibus suis et amicis, et omnibus fide¬ 
libus Christi, salutem. Sciatis quod concessi et dedi imper¬ 
petuum pauperibus hospitalis S. Petri Ebor. molere totum 
bladum suum sine omni multura ad mea molendina, quae 
sunt ad pontem Belli, pro salute animae meae, &c. Quare 
volo, &e» Testibus, Roberto filio Fulconis, et Johanne 
Arundell, et Baynardo dapifero, et Gilberto de Arches, et 
Goselino filio Odonis, et Galtero de Perceio, et Raven de 
Cattuna. Valete.” 

Inspeximus cartam, quam Willielmus de Perceyo 
(filius Alani de Perceyo) fecit pauperibus dicti hospitalis in 
haec verba: “ Omnibus filiis sanctae matris ecclesiae, videnti- 
bus et audientibus has literas, Willielmus de Percy salutem. 
Sciatis me concessisse et dedisse, &c. pauperibus hospitalis 
bead Petri Eboraci libertatem molendi annonam suam 
absque multura ad molendina mea de Ponte Belli; et duas 
bovatas terrae de propria donatione mea in Littune, cum 
omni pastura ejusdem villae, in puram et perpetuam elemo¬ 
sinam, &c. Hiis testibus, Alano canonico Ebor., &c., Jo¬ 
hanne, Lardinario, Baldwino filio Radulph, Marmaduco de 
Arel, Rogero filio Radulphi, Johanne de Percy, Galtero de 
Bentune senescallo, Willielmo filio Ernaldi, &c.” 

Inspeximus etiam cartam, quam Rogerus de Moubray 
fecit Deo et S. Petro, et S. Leonardo et pauperibus prae¬ 
dictis in haec verba:“ Rogerus de Molbray, archiepiscopo 
Ebor., &c. Sciatis me concessisse, &c. Deo et S. Petro et S. 
Leonardo, et pauperibus hospitalis S. Petri, ecclesiam de 
Brigahala, et unam bovatam terrae, cum duabus bovatis 
terrae, antiquitus legitime datis eidem ecclesiae, liberas et 
quietas ab omnibus geldis, &c.; et hoc pro salute animae meae 
et omnium antecessorum meorum. Quare volo, &c. Testi¬ 
bus, Guillelmo capellano, &c.” 

Inspeximus, &c. “ Rogerus de Moubray, universis, &c. 
Notum sit vobis me et haeredes meos concessisse et dedisse, 
&c. Deo et pauperibus hospitalis S. Petri Ebor. medietatem 
ecclesiae de Aletorpe, cum omnibus pertinentiis suis, in pu¬ 
ram et perpetuam elemosinam, &c. Hiis testibus, Roberto 
capellano, Roberto de Daivilla, Willielmo fratre suo, Ricardo 
de Anvers, Roberto de Busci, Radulpho de Beauver, Petro 
de Bilingheia, Gilberto de Rompan, Hugone Malebisse, 
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Alano de Lymeseya, Willielmo camerario, Hugotie fratre 
suo, et Roberto de Bellocampo.” 

Inspeximus, &c. “ Notura sit omnibus, &c. quod ego 
Rogerus de Molbray et hmredes mei concessimus, &c. Deo 
et S. Leonardo, et pauperibus hospitalis S. Petri, nonam 
garbam bladi, de omni dominio nostro, quod habemus in 
Anglia. Quare volumus, &c. Hiis testibus, Nigello et 
Roberto filiis meis, Roberto de'Daivill, Rogero de Cundeyo, 
Waltero Buhery, Hugone Malebisse, &c.” 

Inspeximus etiam cartam, quam Willielmus filius Wil- 
lielmi de Lancastre fecit Deo et pauperibus praedictis, in 
haec verba. “ Notum sit, &c. quod ego Willielmus filius 
Willielmi de Lancastre concessi, &c. Deo et pauperibus 
hospitalis beati Petri Ebor. totam terram quae dicitur Do- 
cherga, cum omnibus pertinentiis suis; viz. per rivulum qui 
est inter Docherga et Gragig, et Docherga et Lambrig, et 
Docherga et Wynfel, et Docherga et Pactun; et sicut idem 
rivulus descendit per medium boscum, qui Blachet descendit 
in Warlagasheyhe; et extra hos terminos communem pas- 
turam usque ad Lon. Hanc praefatam terram ego et haere- 
des mei dedimus et concessimus praedictis pauperibus in 
escambium, pro tern! de Kirkeby, quam Ketellus filius 
Eltredi eis dederat in elemosinam ; et pro terra de Barton- 
heved, quam Willielmus pater meus eis dederat. Hanc 
praefatam Dochergam, cum omnibus praedictis terminis, prae¬ 
dictis pauperibus, ego et haeredes mei contra omnes homines 
guarantizabimus, &c. Testibus, dominfi Helewysa sponsa 
mea, Gilberto de Lancastre, Patricio filio Bernardi, &c.” 

Inspeximus, &c. “ Notum sit omnibus has literas visuris 
vel audituris, quod ego Gilbertus filius Rogeri, filii Rain- 
fridi, caritatis et pietatis intuitu, in puram et perpetuam 
elemosinam concessi, &c. Deo et pauperibus hospitalis S. 
Petri Ebor. donationem, quam Willielmus de Lancastre eis 
dedit in Kendale ; scilicet terram quae dicitur Docarhe, cum 
omnibus pertinentiis suis, per has divisas; viz. rivulum, qui 
est inter Docarhe et Grarig, et Docarhe et Lamberig, et 
Docarhe et Quymmefel, et Docarhe et Pactone; et sicut 
idem rivulus descendit in Mimed, et inter Docarhe et Falbek, 
usque ad descensum ejusdem rivuli in Mimed; et a descensu 
ejus sicut ascendit usque subter wardas, et a wardis usque 
ad Knoterlmild, et a Knoterlmild ex transverso usque ad 
Brunehou in aquilonari parte a Lickegile, ubi crux posita 
est: et exinde, ex transverso versus orientem usque ad aliud 
Brunehou, juxta Sailis, ubi altera crux posita est: et deinde 
directe ex transverso, ultra Lickegile, versbs orientem, usque 
ultra magnam fraxinum; versus supercilium montis ubi 
tertia crux posita est: et deinde ex transverso, versus orien¬ 
tem usque Blabec, qui descendit in Warlaheshayth et cadit 
in mussam ad Baitingstid; et extra hos terminos communem 
pasturam usque ad Lon. Praeterea concessi eisdem, quod 
habeant equos et porcos suos infra forestam meam, ethabeant 
duas faldas in foresta mefi; unam scilicet in Capelthwait, et 
aliam in Roakerdale, ad capiendum equos et pullos suos 
semel in anno, et signandum. Concessi etiam eisdem fratri- 
bus, quod habeant unum fratrem, et unum secularem ad 
equos et porcos suos custodiendos infra forestam meam, sine 

arcu et sagittis, et sine cane. Si verb animalia eorum extra 
terminos pnenominatos, in foresta mefi reperta fuerint, cum 
omni mansuetudine et sine laesione et dampno fratrum eji- 
cientur. Testibus, domino H. decano et capitulo S. Petri 

Inspeximus, &c. “ Notum sit, &c. quod ego Willielmus 
de Vescy et hmredes mei, concedimus et confirmamus Deo 
et pauperibus hospitalis S. Petri Ebor. promissionem Eusta- 
chii patris mei de ecclesia de Briggenhala, et de omnibus 
pertinentiis ejus, in puram et perpetuam elemosinam, &c. 
I estibus Willielmo filio Osberti, Ricardo fratre ejus, &c.” 

[Videplura in Cart, de eodem anno, n. 15.] 

m 1VI. A. V . 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 34 Hen. VIII. Augmentation Office. 

Monasterium Sancti Leonardi infra Civitatem Ebor’. 
Com’ Ebor’ £ 5 ^ 

Ebor’Civ’—Redd’et firm’terr’et ten’ .71 1,2 10 
Newton super Usam—Redd’et firm’ . 28 5 11 
Benyngbrugg—Redd’ et firm’ . . . 20 10 3 
Heworth—Firma grangiae . . . 21 0 0 
Sutton—Firma grangiae . . . .5110 
Skelfthwaite—Redd’ et firm’ . . 5 6 8 
Lesmyre—Redd’ et firm’ . . .800 
Flatworth—Redd’ ten’ . . . 0 10 0 
Newton—Rector’.12 8 0 
Benyngburgh—Vend’ bosci . . 3 0 8 
Newton—Perquis’ cur’ . . . .13 1 
Exilby et al’—Redd’ et firm’ . . 40 10 1 
Pikkall—Rector’. 32 0 0 
Raynton—Perquis’ cur’ . . . 16 8 

Huntonetal’—Redd’et firm’ . . . 11 11 0 
Heslyngton cum Castell Milnes—Maner’, 

&c- • • . . . . 38 11 9 
Heslyngton—Perquis’cur’ . . . 0 12 6 
Acham et Routhforth—Firma grang’, &c. 25 10 4 
Routhforth—Rector’ . . . .568 
Acome—Perquis’ cur’ . . . . 0 18 
Acome—Vend’ bosci . . . . 15 6 2 
Bromeflete cum Gowle—Firm’ maner’, &c. 43 19 2 

13 4 
13 3 O 
18 0 0 
10 3 10 
0 5 5 

14 1 7\ 
0 1 10 

27 6 1 
16 13 4 
6 8 4 
1 0 0 

14 1 4 
12 16 10 
0 6 8 

Bromeflete—Perquis’ cur’ 
Bramhope, &c.—Redd’ et firm’ 
Saxton—Rector’ . . . .... 
Nappaye—Redd’ et firm’ 
Nappaye—Perquis’ cur’ 
Docker, &c.—Redd’ et firm’ . 
Docker—Perquis’ cur’ 
Wheldrake, &c.—Redd’ et firm’ 
Bowes—Rector’. 

Epworth et al’—Firma cujusdam custom’ 
Brignell—Pensio vicar’ 

Wilberfoss et al’ in le Est Riding—Redd 
et firm’ ..... 

Garthorne et al’—Redd’ et firm’ . 
Garthorne—Perquis’ cur’ 

jftyton hospital, otljcrUusc callrt Carman’s spiral, 
IN YORKSHIRE. 

FLIXTON, says Tanner, in the Parish of Folketon, 
Deanry of Dickering and Archdeaconry of East Riding. 
Here is said to have been erected by one Acehorne a Knight, 
in King Ethelstan’s time, a Hospital for an Alderman and 
fourteen Brothers and Sisters, to the honour of the blessed 
Virgin Mary and St. Andrew. This Foundation, as will be 

seen by the charter which follows, was confirmed by King 
Henry the Sixth under the name of Carman’s Spital. No 
mention of this House occurring in the Valor of the 26th 
Hen. VII Ith, it is supposed to have been decayed or gone 
before that time. Nothing more is known of it. 

Hospttale tic Carmans 
Carta liegis Henrici Sexti, primam Fundationem et Do- 

tationem ejusdem recitans et confirmans. 
[Pat. 25 Hen. VI. p. 2. m. 17-] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis, quod cum 
quidam miles nobilis et devotus, nomine Acehorne, quon- 

J^ptteH, tit Com. C&or. 
dam dominus de Flixtone, in parochifi de Folketone in Hert- 
forthlithe, in com. Ebor., pia accensus devotione, transacto 
tempore non modico, videlicet tempore Christianissimi regis 
Athelstani quondam regis Angliae, progenitors nostri, auc- 
toritate et licentifi ipsius quondam regis, quoddam hospitale 
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unius aldermanni et quatuordecem fratrum et sororura, infra 
Flixton prasdictam, pro conservatione populi inde trans- 
euntis, ne populus ille per lupos et alias bestias voraces et 
silvestres, tunc inibi existentes, devoretur, fecisset, fund&sset, 
et stabilisset, et eisdem aldermanno, fratribus, et sororibus 
quoddam toftum, unum croftum, duos seliones morse et 
pasturse cum pertinentiis in Flixton prasdicta; ac commu- 
niam pasturse sufficientem ad viginti et quatuor vaccas et 
unum taurum ibidem, per quendam locum vocatum le 
Forthside usque Lingholme, circa quendam locum vocatum 
Staxtonmasre, usque metam de Muston, vocatum Muston- 
maere, et ad omnimoda alia averia sua ibidem, quolibet anni 
tempore communabili, dedisset et concessisset; habenda eis 
et successoribus suis imperpetuum. 

Ad cum idem aldermannus, fratres et sorores, et omnes 
pisedecessores sui, a tempore quo non extat memoria, tri- 
ginti acras terrae arabilis, cum suis pertinentiis in Flixton 
prasdicta, ex dono et concessione diversarum aliarum per- 
sonarum in augmentationem sustentationis hospitalis illius, 
auctoritate et licentia praedictis, in perpetuam elemosinam 
habuissent et tenuissent: dictusque quondam rex tantas li- 
bertatem et franchesiam, quantse ad villatn de Beverley 
quovismodo pertinent, in omnibus et singulis eidem hospitali 
infra procinctum ejusdem exercendas coniulisset. Cumque 
vicarius ecclesias de Folketon prsedicta, et omnes prtedeces- 
sores sui vicarii ibidem a tempore prasdicto, ad quandam 
capellam, infra hospitale prsedictum situatam, et in honore 
omnipotentis Dei, intemeratse virginis Mariae matris Christi, 
et S. Andrsei apostoli dedicatam, singulis annis in festo S. 
Andreae qualitercunque festum illud evenerit accedere, et 
missam hanc ibidem solempniter, cum benedictione calicis 
celebrare; ac post missam illam panem et aquam sanctifi- 
care, et inter populum missam illam audientem dividere et 
spergere hucusque usitati fuissent: diversi quoque sancti 
patres, Romani pontifices, cuilibet missam praedictam au- 
dienti, et prsedictos panem et aquam sanctificatos recipienti; 
necnon singulis ejusdem hospitalis benefactoribus magnas 
indulgentias et peccatorum remissiones concessissent; quas 
omnia et singula, ut prasdicitur, iidem aldermannus, fratres, 
et sorores, et omnes praedecessores sui, a temporibus prae¬ 
dictis hucusque habuissent, tenuissent, occupassent, et exer- 
cuissent: ac evidentiae eidem hospitali super praemissis anti- 
quitus factae, a diu destructae fuissent et combustas: jamque 
diversi ligei nostri, juxta praedictum hospitale tempore 
yemali et noctanter transeuntes, si ipsi ibidem hospitalitatem 
non haberent, in aquis, labinis, et mariscis saepissime peri- 
clitarentur. 

Ac nichilominus escaetores, vicecomites, ballivi, et alii 
ministri nostri, eorundem aldermanni, fratrum, et sororum 
catalla, eo quod iidem aldermannus, fratres, et sorores evi- 
dencias non habentes, quern jam in suum fundatorem et ad- 
jutorem invocare nesciunt hiis diebus fugant, et ipsos a pos- 

sessione sufi praedictorum messuagii, tofti, crofti, selionum 
morae, et pasturae, communiarum, trigintaque acrarum 
terrae arabilis cum suis pertinentiis; necnon praedictorum 
libertatis et franchesiae, ac quorumcunque praemissorum ex- 
pellere comminantur, ut accepimus manifeste : super quo 
Ricardus Perrou, modo aldermannus hospitalis praidicti, ac 
fratres et sorores ejusdem nobis supplicarunt eis in hac 
parte de remedio provided: Nos piam praedictorum quon¬ 
dam regis, et Acehorne militis, aliarumque personarum 
praedictarum in hac parte devotionem; necnon singula prae- 
missa intime contemplantes ; ad laudem et honorem Dei, 
intemerataeque virginis Mariae, et sancti Andreae apostoli; 
ac ut praedicti aldermannus, fratres et sorores, et successores 
sui, pro salubri statu nostro, et praecharissimae consortis 
nostrae Margaretae reginae Angliae, dum vixerimus; necnon 
pro animabus nostris et progenitorum nostrorum, cum ab 
hac luce migraverimus, ferventius exorarent, praedictum 
hospitale de uno aldermanno et xiiii. fratribus et sororibus, 
ut praedicitur, factum, fundatum, et stabilitum, acceptamus, 
ratificamus, et approbamus ; ac per praesentes, pro nobis et 
haeredibus nostris, quantum in nobis est, acceptamus, ratifi¬ 
camus, approbamus, et concedimus eisdem nunc aldermanno, 
fratribus et sororibus, et successoribus suis, quod ipsi unum 
corpus unitum, capax et corporatum sint, et habeant succes- 
sionem perpetuam, ac per nomen aldermanni, fratrum et so¬ 
rorum de Carman-spitell, de caetero, nuncupetur imperpe¬ 
tuum ; et quod ipsi et successores sui per nomen, et sub no¬ 
mine aldermanni, fratrum et sororum de Carmans-spitell 
placitare possint et implacitari in quibuscunque curiis nostris 
et quorumcunque ligeorum nostrorum imperpetuum. 

Concedimus insuper, approbamus, ratificamus, et con- 
firmamus, pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis 
est, eisdem aldermanno, fratribus et sororibus, praedicta 
toftum, croftum, duos seliones morae et pasturae, xxx. acras 
terrae arabilis et communias, cum suis pertinentiis; necnon 
praedictas libertatem et franchesiam, singulaque praemissa, 
et eorundem aldermanni, fratrum et sororum possessiones 
quascunque in eisdem: habenda et tenenda, occupanda et 
excercenda eisdem aldermanno, fratribus et sororibus, et 
successoribus suis imperpetuum.